
MmMZ Ol 014

Změnový list č. 1
projekční práce a inženýrská činnost

ze dne 26. 04. 2023

Vybudování objektů prodejny květin na hřbitově a prodejny rychlého 
občerstvení v areálu Aquadromu IMostNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 255/2/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1 
434 69 Most 
IČO: 00266094

Zhotovitel:

ENIMA PRO, a.s. 
Bělohorská 193/149 
169 00 Praha 6 - Břevnov 
IČO: 26190338

Na základě oznámení projektanta/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/ smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s 

dopadem/bez dopadu na jeho smluvní cenu a termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Vybudování objektu prodejny květin na novém hřbitově v Mostě
Zadávácí dokumentace navrhovala pouze zpracování dokumentace pro společné povolení.

Vybudování objektu prodejny rychlého občerstvení v areálu Aquadromu Most
Zadávací podmínky navrhovaly pouze vybudování nového zázemí pro prodej rychlého občerstvení s toaletou pro 
personál, které budou napojeny na inženýrské sítě.
Nové řešení:
Vybudování objektu prodejny květin na novém hřbitově v Mostě
Zpracování pasportu stávajícího objektu a dokumentace na ohlášení odstranění stávajícího objektu.

Vybudování objektu prodejny rychlého občerstvení v areálu Aquadromu Most
Vybudování nového sociálního zázemí pro veřejnost včetně jeho napojení na inženýrské sítě a úprava přilehlých 
ploch.

Zdůvodnění změny:
Vybudování objektu prodejny květin na novém hřbitově v Mostě
Během provádění přípravných projekčních prací bylo zjištěno, že stávající objekt byl v minulosti zkolaudován. 
Objekt není zanesen v katastrální mapě. Z tohoto důvodu je nutné stávající objekt zaměřit a zpracovat 
dokumentaci na ohlášení odstranění stávajícího objektu.

Vybudování objektu prodejny rychlého občerstveni v areálu Aquadromu Most
V současné době stávající zázemí rychlého občerstvení nevyhovují hygienickým požadavkům a to zhlediska velké 
docházkové vzdálenosti veřejnosti k sociálnímu zázemí. Pro splnění podmínek je nutné vybudovat v místě 
rychlého občerstvení nové sociální zařízení pro veřejnost.
V rámci projektu budou také upraveny přilehlé plochy.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v 

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

F_OI_014F platí od: 18, 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZ Ol 014

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: ENIMA PRO, a.s.

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 255 310,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 133 100,00 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 388 410,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: do 26 týdnů

Nový termín dokončení díla: do 30.11.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: ^ C. ^ OÍL S Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 26.04.2023 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: příloha č. 1

F_Ol_014F platí od: 18. 1. 2021 Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

Vybudování objektů prodejny květin na hřbitově a prodejny rychlého občerstvení
v areálu Aquadromu Most

Smlouva o dílo
Vybudování objektu prodejny květin na novém hřbitově v Mostě
Název Cena bez DPH Cena vč. DPH
Cena za zpracování PD včetně IČ 78 500,00 Kč 94 985,00 Kč
Cena za zpracováníPBŘ 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
Cena celkem 83 500,00 Kč 101 035,00 Kč

Vybudování objektu prodejny rychlého občerstvení v areálu Aquadromu Most
Název Cena bez DPH Cena vč. DPH
Cena za zpracování PD včetně IČ 78 500,00 Kč 94 985,00 Kč
Cena za zpracování PBŘ 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
Cena celkem 83 500,00 Kč 101 035,00 Kč

Autorský dozor 44 000,00 Kč 53 240,00 Kč
Cena komplet 211 000,00 Kč 255 310,00 Kč

Změnový list č. 1 - navýšení ceny díla
Vybudování objektu prodejny květin na novém hřbitově v Mostě
Název Cena vč. DPHCena bez DPH
Pasport objektu, dokumentace pro ohlášení 
odstranění 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

Vybudování objektu prodejny rychlého občerstvení v areálu Aquadromu Most
Název Cena bez DPH Cena vč. DPH

75 000,00 Kč 90 750,00 KčNové sociální zařízení vč. napojení, úprava ploch
Celkem komplet 110 000,00 Kč 133 100,00 Kč

Rekapitulace
Název Cena bez DPH Cena vč. DPH
Smlouva o dílo 211 000,00 Kč 255 310,00 Kč
Změnový list č. 1 110 000,00 Kč 133 100,00 Kč
Cena celkem 321 000,00 Kč 388 410,00 Kč

Vypracoval:
Dne: 26. 04


